121
275.

Quosq; 3. si q̄stia erronea aliquid prohibeat
ita q̄stia et generice int̄d̄ distinguat an̄t̄m q̄nt̄esa
p̄puta mortale t̄ veniale, qualibetq; peccat̄ mor-
talis t̄ veniale, si ageretur in errore? Et hoc se-
soluere se n̄c̄oq; momenti, ut ab̄a res claris̄ ev̄niat̄ p̄ced̄
d̄, hoc q̄stia p̄cipue inveni in hoib; audib; qui usant̄
laborant die festo, iurp̄a loquunt̄, n̄ attendentes an
peccat̄ mortale t̄ veniale, in qua se certat̄, talis peccat̄
mortale, si ijs p̄bonat̄ aliquid dubit̄ an veniale
an mortale peccat̄, n̄ in hoc ai d̄p̄ose tenent̄ dubit̄
d̄ponere; q̄ d̄ dubit̄ p̄act̄, ut quod licet operari: si n̄
nihil adeat̄ dubit̄, hoc Valentia, Navarrog, Saldy volunt̄
Saldy in veniale peccare, quod ab̄ p̄ob̄le et̄ admittit
Castrobalao: r̄oibon̄ d̄ hoc, q̄ volit̄ amplexari volū in coi,
n̄ amplexat̄ t̄ n̄ol̄ peccat̄ veniale n̄aig; alios n̄ol̄ in
coi id̄ n̄ amplex̄ et̄ indiff̄ ad p̄ct̄a mortale et̄ veniale
venit̄ ex hoc r̄oae neutro modo peccat̄; n̄ si n̄ol̄ n̄
amplex̄ d̄ indiff̄ ad mortale t̄ veniale, si n̄aig;
adeoq; mortale d̄recto quoad̄ am̄ indiff̄ si hu
d̄rect̄ se n̄ig mortali, d̄icend̄ q̄o q̄d talis, probabilis
peccat̄ mortale et̄ si nihil p̄bonat̄ dubit̄. Ita
certat̄ Castrobalao, Sanchez, Valquez,
Soyan, Bonacina, Tabanp̄ubas, &c.